ご利用機関各位

Web OYA-bunko 教育機関版
2025 年度利用料金改定のお知らせ

日頃は雑誌記事索引検索データベース Web OYA-bunko 教育機関版をご利用

いただき、誠に有難うございます。

Web OYA-bunko は昨年、１億 4000 万円を投じ、利便性向上や索引データ増

量を図る大規模改修を実施、ご利用の皆様からご好評をいただいています。

「教育機関版」は 2006 年以来、本体価格 (税抜料金 )は改定を行わずに提供

を続けています。
しかし、コロナ禍で売り上げは大きなダメージを受けています。さらに諸経

費高騰の“ダブルショック”を受け、2025 年度より利用料金の改定をさせ

ていただくことになりました。
ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

2025 年度利用料金

今後も資料の一層の充実とサービスの向上に努めてまいります。

引き続きご利用くださいますようお願い申し上げます。

公益財団法人大宅壮一文庫  Web OYA-bunko 管理室

〒156-0056 東京都世田谷区八幡山 3-10-20
TEL：03-3303-2000 FAX：03-3306-4660
E-mail：web.oya.kanri@oya-bunko.or.jp

同時アクセス数 本体価格（円） 消費税 10％（円） 税込合計（円）

１台  270,000 27,000 297,000

２台  460,000 46,000 506,000

３台  640,000 64,000 704,000

４台  840,000 84,000 924,000

５台  1,100,000 110,000 1,210,000